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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

80m Cadetti - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1167 MARSICOVETERE Luca 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.65

2 3 1028 LENA Davide 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.71

3 5 1305 VANDELLI Massimiliano 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.72

4 2 789 GIUFFRIDA Alessandro 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.72

5 1 1111 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.79

6 6 1175 PINCA Giacomo 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.88

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1039 SAHRAOUI Amine 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.13

2 1 1074 RONCA Leonardo 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10.16

3 2 1070 RIOLFI Manuel 2006 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 10.33

4 4 1211 CLERICI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.36

5 5 1119 VENTURA Sergio 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.43

6 6 1072 PEREGO Luca 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10.49

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1229 BOSELLI Giacomo 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.37

2 4 1139 FANIA Angelo 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.72

3 3 1238 TANZI Tommaso 2006 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.78

4 5 1020 ARGENTO Samuele 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.91

5 6 1240 VAROTTO Federico 2006 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.91

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1234 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.82

2 3 1209 SOLDI Leonardo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.04

3 4 1054 BEGALI Luca 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.12

4 6 1215 FEZZI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.55

5 5 1185 LAVELLI Elia 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.65

Serie 5 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1129 ZACCO Matteo 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.30

2 6 1171 FRESCHI Davide 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.42

3 2 1274 ALINOVI Emanuele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.79

4 5 1283 RIZZARDI Giovanni 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.10

5 3 1128 PAGANICA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.45

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1167 MARSICOVETERE Luca 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.65 -1.0 

2 3 1028 LENA Davide 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.71 -1.0 

3 5 1305 VANDELLI Massimiliano 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.72 -1.0 

4 2 789 GIUFFRIDA Alessandro 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.72 -1.0 

5 1 1111 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.79 -1.0 

6 6 1175 PINCA Giacomo 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.88 -1.0 

7 3 1039 SAHRAOUI Amine 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.13 -0.1 

8 1 1074 RONCA Leonardo 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10.16 -0.1 

9 4 1129 ZACCO Matteo 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.30 -1.4 

10 2 1070 RIOLFI Manuel 2006 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 10.33 -0.1 

11 4 1211 CLERICI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.36 -0.1 

12 2 1229 BOSELLI Giacomo 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.37 -1.0 

13 6 1171 FRESCHI Davide 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.42 -1.4 

14 5 1119 VENTURA Sergio 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.43 -0.1 

15 6 1072 PEREGO Luca 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10.49 -0.1 

16 4 1139 FANIA Angelo 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.72 -1.0 

17 3 1238 TANZI Tommaso 2006 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.78 -1.0 
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18 2 1274 ALINOVI Emanuele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.79 -1.4 

19 2 1234 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.82 -1.4 

20 5 1020 ARGENTO Samuele 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.91 -1.0 

21 6 1240 VAROTTO Federico 2006 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.91 -1.0 

22 3 1209 SOLDI Leonardo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.04 -1.4 

23 5 1283 RIZZARDI Giovanni 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.10 -1.4 

24 4 1054 BEGALI Luca 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.12 -1.4 

25 3 1128 PAGANICA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.45 -1.4 

26 6 1215 FEZZI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.55 -1.4 

27 5 1185 LAVELLI Elia 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.65 -1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

300m Cadetti - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1271 CORRADI Nicolo' 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 37.19

2 3 1168 MARSICOVETERE Luca 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 37.66

3 2 1325 GIGLIOLI Giacomo 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 37.82

4 5 1006 GIOSSI Davide 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 38.44

5 6 1071 RIOLFI Manuel 2006 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 40.24

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1188 TREGNAGHI Francesco 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 40.65

2 4 1242 BORROMEI Gabriele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 41.59

3 2 1075 RONCA Leonardo 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 41.84

4 6 1060 ZOCCA Pietro 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 44.38

5 5 1254 LOTTICI Ludovico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 44.72

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1107 ASTA Gabriele Maria 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 41.37

2 3 1077 MARCHESINI Stefano 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 41.52

3 5 1273 ALINOVI Emanuele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 43.18

4 6 1284 RIZZARDI Giovanni 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 43.40

5 4 1062 POZZANI Andrea 2006 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 44.11

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1079 MONTRESOR Getahun 2006 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 40.37

2 3 1059 SIGNORETTO Dan 2006 CM VR775 ATLETICA BOVOLONE 40.41

3 4 1172 FRESCHI Davide 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 41.54

4 6 1266 FERRARI Michele 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 41.61

5 5 1114 MEZZACASA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.67

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1271 CORRADI Nicolo' 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 37.19

2 3 1168 MARSICOVETERE Luca 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 37.66

3 2 1325 GIGLIOLI Giacomo 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 37.82

4 5 1006 GIOSSI Davide 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 38.44

5 6 1071 RIOLFI Manuel 2006 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 40.24

6 2 1079 MONTRESOR Getahun 2006 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 40.37

7 3 1059 SIGNORETTO Dan 2006 CM VR775 ATLETICA BOVOLONE 40.41

8 3 1188 TREGNAGHI Francesco 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 40.65

9 2 1107 ASTA Gabriele Maria 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 41.37

10 3 1077 MARCHESINI Stefano 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 41.52

11 4 1172 FRESCHI Davide 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 41.54

12 4 1242 BORROMEI Gabriele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 41.59

13 6 1266 FERRARI Michele 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 41.61

14 2 1075 RONCA Leonardo 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 41.84

15 5 1273 ALINOVI Emanuele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 43.18

16 6 1284 RIZZARDI Giovanni 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 43.40

17 4 1062 POZZANI Andrea 2006 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 44.11

18 6 1060 ZOCCA Pietro 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 44.38

19 5 1254 LOTTICI Ludovico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 44.72

20 5 1114 MEZZACASA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.67

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

1000m Cadetti - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 ZARETTI Flavio 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:47.48

2 54 CASTIGLIONI Edoardo 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:50.16

3 47 CACCIARI Lorenzo 2006 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:55.70

4 53 BERARDOZZI Luca 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:59.12

5 55 ROSETTI Giulio 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:00.19

6 63 POMINI Alberto 2005 CM VR775 ATLETICA BOVOLONE 3:03.81

7 60 BARTOLI Daniele 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:05.09

 48 RUSSO Tommaso 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNF

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 MIGLIO Nicola 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:10.98

2 62 PERAZZANI Alessandro 2006 CM VR775 ATLETICA BOVOLONE 3:11.87

3 49 ALDROVANDI Cesare 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:12.11

4 61 PALIAGA Victor 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:12.69

5 59 FERRARI Simone 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3:13.17

6 51 CIOBANU Ellis Andrei 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:21.89

7 56 MINELLI Matteo Gael yvo 2006 CM FE025 ATL. BONDENO 3:23.93

8 50 BEN KHEDHER Fourat 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:32.89

Passaggi: m. 400: 1.13.4 - m. 800: 2.38.4

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 ZARETTI Flavio 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:47.48

2 54 CASTIGLIONI Edoardo 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:50.16

3 47 CACCIARI Lorenzo 2006 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:55.70

4 53 BERARDOZZI Luca 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:59.12

5 55 ROSETTI Giulio 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:00.19

6 63 POMINI Alberto 2005 CM VR775 ATLETICA BOVOLONE 3:03.81

7 60 BARTOLI Daniele 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:05.09

8 52 MIGLIO Nicola 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:10.98

9 62 PERAZZANI Alessandro 2006 CM VR775 ATLETICA BOVOLONE 3:11.87

10 49 ALDROVANDI Cesare 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:12.11

11 61 PALIAGA Victor 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:12.69

12 59 FERRARI Simone 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3:13.17

13 51 CIOBANU Ellis Andrei 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:21.89

14 56 MINELLI Matteo Gael yvo 2006 CM FE025 ATL. BONDENO 3:23.93

15 50 BEN KHEDHER Fourat 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:32.89

 48 RUSSO Tommaso 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1272 CORRADI Nicolo' 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 14.40

2 5 1029 LENA Davide 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.78

3 2 1160 COLLURA Dario 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 14.86

4 4 1112 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.28

5 6 1253 LOTTICI Ludovico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 17.21

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:41 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1030 PENOTTI Emanuele 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.57

2 3 1176 DAVOLI Riccardo 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.02

3 5 1105 CUTAIA Marco 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.34

4 4 1230 BOSELLI Giacomo 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 16.61

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1272 CORRADI Nicolo' 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 14.40 -0.2 

2 5 1029 LENA Davide 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.78 -0.2 

3 2 1160 COLLURA Dario 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 14.86 -0.2 

4 4 1112 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.28 -0.2 

5 2 1030 PENOTTI Emanuele 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.57 +0.2 

6 3 1176 DAVOLI Riccardo 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.02 +0.2 

7 5 1105 CUTAIA Marco 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.34 +0.2 

8 4 1230 BOSELLI Giacomo 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 16.61 +0.2 

9 6 1253 LOTTICI Ludovico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 17.21 -0.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23596/Gara026.htm[13/09/2020 14:09:27]

12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Salto in alto Cadetti - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1265 STELLARI Diego 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1.71

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69 1.71 1.73                  

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                  

2 1216 FEZZI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.55

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59                       

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                       

2 1106 CUTAIA Marco 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.55

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

4 1080 MONTRESOR Getahun 2006 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1.55

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59                       

  -   O   O   O   -   O   XO   XXX                       

5 1184 LAVELLI Elia 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.55

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59                       

  -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                       

6 1063 POZZANI Andrea 2006 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1.55

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59                       

  O   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                       

7 1212 CLERICI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.50

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59                       

  -   O   O   O   XO   O   X-   XXR                       

8 1210 SOLDI Leonardo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.50

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

9 1161 COLLURA Dario 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.45

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  O   O   O   XXO   XO   XXX                         

10 1061 ZOCCA Pietro 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1.45

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  O   XO   XO   XXO   XXO   XXX                         

11 1082 INGROSSO Mattia 2006 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  -   O   O   O   XXX                          

12 1235 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

13 1056 TAMBURINI Marco 2006 CM VR775 ATLETICA BOVOLONE 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

 1004 MONFRINI Francesco 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNF

                              

                              

 1178 ARFINI Tommaso 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNF

                              

                              

 1196 CHIESA Alessandro 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNF

                              

                              

 1177 DAVOLI Riccardo 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNF

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Salto in lungo Cadetti - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1338 SALMI Elias 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 6.11

1°: 6.11 2°: 5.95 3°: 5.88  4°: 5.99        

 +0.0  -0.2  +1.3   -0.3      

2 1130 ZACCO Matteo 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.61

1°: X 2°: 5.19 3°: 5.55  4°: 5.61        

   -0.1  +0.7   +1.5      

3 1040 SAHRAOUI Amine 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.59

1°: 5.35 2°: 5.15 3°: X  4°: 5.59        

 +0.1  +0.0     -0.5      

4 1047 GABURRO Davide 2005 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 5.49

1°: 5.10 2°: 5.11 3°: 5.36  4°: 5.49        

 +0.3  -0.4  +1.6   -0.8      

5 1166 BOLOGNESI Paolo 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.44

1°: 5.44 2°: 5.42 3°: 5.00  4°: X        

 +0.3  +1.1  +0.6         

6 1073 PEREGO Luca 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5.44

1°: 5.28 2°: 5.44 3°: 5.23  4°: X        

 +1.7  +0.8  -0.1         

7 1076 ROSSIGNOLI Giovanni 2005 CM VR775 ATLETICA BOVOLONE 5.40

1°: 5.40 2°: 5.31 3°: 4.60  4°: X        

 +1.5  +0.7  +0.6         

8 1189 TREGNAGHI Francesco 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.19

1°: X 2°: 4.95 3°: 5.19  4°: X        

   +0.3  +0.6         

9 1078 MARCHESINI Stefano 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4.95

1°: 4.95 2°: X 3°: X  4°: 4.71        

 -0.3       +0.2      

10 1241 VAROTTO Federico 2006 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 4.92

1°: 4.69 2°: 4.57 3°: 4.92  4°: 4.82        

 -0.8  -0.6  +1.8   -0.5      

11 1081 INGROSSO Mattia 2006 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 4.86

1°: 4.86 2°: X 3°: X  4°: 4.34        

 +0.6       -0.8      

12 1179 ARFINI Tommaso 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.72

1°: 4.72 2°: 4.58 3°: 4.60  4°: X        

 +1.2  -0.1  +0.4         

13 1031 PENOTTI Emanuele 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.68

1°: 3.41 2°: 4.68 3°: 2.28  4°: 4.25        

 +1.6  +0.9  +0.9   +0.5      

14 1108 ASTA Gabriele Maria 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.56

1°: 4.41 2°: 4.42 3°: 4.48  4°: 4.56        

 +0.8  +0.9  -0.2   +0.0      

15 1101 OLIOSI Giulio 2005 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 4.55

1°: 4.55 2°: 4.45 3°: 4.23  4°: 4.49        

 +1.7  +0.2  +1.1   +0.5      

16 1005 MONFRINI Francesco 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.49

1°: X 2°: 4.41 3°: 4.10  4°: 4.49        

   +0.1  +1.3   -0.9      

17 1021 ARGENTO Samuele 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.38

1°: 4.34 2°: 4.38 3°: 4.30  4°: 4.36        

 -0.3  +0.9  -0.3   +1.8      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Peso Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1094 GALLIAN Alessio Luigi 2005 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 13.31

1°: 12.97 2°: 12.16 3°: 13.19  4°: 13.31        

2 1140 FANIA Angelo 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.49

1°: 12.49 2°: 12.31 3°: 12.02  4°: 12.16        

3 1339 SALMI Elias 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.49

1°: 11.49 2°: 10.49 3°: 11.23  4°: X        

4 1120 VENTURA Sergio 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.35

1°: X 2°: 10.27 3°: 10.35  4°: 10.15        

5 1197 CHIESA Alessandro 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.16

1°: 8.42 2°: 9.57 3°: 10.16  4°: 10.13        

6 1233 FOGLIA Gabriele 2005 CM PR439 ATL. BUZZETTI 9.68

1°: 9.39 2°: 9.68 3°: 9.49  4°: 9.43        

7 1282 SPAGNOLI Federico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 8.93

1°: 8.93 2°: 8.92 3°: X  4°: 8.52        

8 1127 PAGANICA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.70

1°: X 2°: 6.52 3°: 7.70  4°: X        
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

80m Cadette - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1090 CICONTI Nadia 2005 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 10.72

2 4 1093 GRASSI Elisa 2005 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 10.88

 2 1183 SVERZELLATI Chiara 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

 1 1295 VEZZANI Ginevra 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

 5 1002 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

 6 1000 DROVANDI Marta 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1324 DI DONATO Giada 2005 CF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.22

2 2 1296 BERTOZZI Rebecca 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.34

3 5 1019 DELL'AGLIO Letizia 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.45

4 4 1010 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.49

5 1 1193 ZAMBIANCHI Emma 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.76

 6 1003 PRATO Martina 2006 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1066 ZOCCATELLI Francesca 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.64

2 3 1213 PEROTTI Giulia Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.70

3 5 1088 PERONI Alice 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.99

4 2 1208 OLIVIERI Chiara 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.02

5 6 1258 POLA Noemi 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.33

 1 1203 QUAGLIAROLI Carolina 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1287 PASINI Martina 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 12.15

2 4 1050 RICHELLI Virginia 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 12.23

3 5 1018 CORTESINI Elisa 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.68

4 2 1245 BIANCHI Annalisa 2005 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 12.81

5 3 1206 FERRARI Giorgia 2005 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.98

6 1 1288 PASINI Elisa 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 13.24

Serie 5 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1091 CORDIOLI Daphne 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10.73

2 4 1285 MAFFINI Giulia 2005 CF PR439 ATL. BUZZETTI 11.39

3 2 1155 MONGIUSTI Sara 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.86

4 3 1057 VINCO Anna 2006 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.32

5 5 1279 PICCIONI Lia 2006 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 16.02

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1090 CICONTI Nadia 2005 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 10.72 +0.1 

2 6 1091 CORDIOLI Daphne 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10.73 -0.1 

3 4 1093 GRASSI Elisa 2005 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 10.88 +0.1 

4 3 1324 DI DONATO Giada 2005 CF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.22 -1.4 

5 2 1296 BERTOZZI Rebecca 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.34 -1.4 

6 4 1285 MAFFINI Giulia 2005 CF PR439 ATL. BUZZETTI 11.39 -0.1 

7 5 1019 DELL'AGLIO Letizia 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.45 -1.4 

8 4 1010 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.49 -1.4 

9 4 1066 ZOCCATELLI Francesca 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.64 +0.5 

10 3 1213 PEROTTI Giulia Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.70 +0.5 

11 1 1193 ZAMBIANCHI Emma 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.76 -1.4 

12 2 1155 MONGIUSTI Sara 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.86 -0.1 

13 5 1088 PERONI Alice 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.99 +0.5 

14 2 1208 OLIVIERI Chiara 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.02 +0.5 

15 6 1287 PASINI Martina 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 12.15 +0.7 
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16 4 1050 RICHELLI Virginia 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 12.23 +0.7 

17 3 1057 VINCO Anna 2006 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.32 -0.1 

18 6 1258 POLA Noemi 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.33 +0.5 

19 5 1018 CORTESINI Elisa 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.68 +0.7 

20 2 1245 BIANCHI Annalisa 2005 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 12.81 +0.7 

21 3 1206 FERRARI Giorgia 2005 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.98 +0.7 

22 1 1288 PASINI Elisa 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 13.24 +0.7 

23 5 1279 PICCIONI Lia 2006 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 16.02 -0.1 

 1 1203 QUAGLIAROLI Carolina 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS +0.5 

 2 1183 SVERZELLATI Chiara 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS +0.1 

 1 1295 VEZZANI Ginevra 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS +0.1 

 5 1002 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS +0.1 

 6 1000 DROVANDI Marta 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS +0.1 

 6 1003 PRATO Martina 2006 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS -1.4 
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

300m Cadette - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1356 TURCHI Melissa 2006 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 42.97

2 3 1085 MONTRESOR Emma 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 44.03

3 2 1113 SEYE Mah Oury 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.39

4 1 1330 NEGRI Sofia 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 45.63

5 5 1232 CAVAZZINI Francesca 2005 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 45.94

6 6 1243 LOTTICI Ginevra 2005 CF PR439 ATL. BUZZETTI 47.17

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1217 PISSAROTTI Anna 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.54

2 4 1095 AVESANI Aurora 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 49.77

3 2 1014 EL ORCHI Yasmine 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.93

4 6 1089 PERONI Alice 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 51.50

5 5 1225 ZANELLI Francesca 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.71

6 1 1286 PASINI Martina 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 52.22

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1151 MARCHI Margherita 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 45.81

2 4 1310 CAVICCHINI Sara 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 47.55

3 6 1064 PAVONI Stella 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 47.57

4 3 1289 PASINI Elisa 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1:00.01

5 2 1280 PICCIONI Lia 2006 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1:16.98

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1356 TURCHI Melissa 2006 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 42.97

2 3 1085 MONTRESOR Emma 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 44.03

3 2 1113 SEYE Mah Oury 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.39

4 1 1330 NEGRI Sofia 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 45.63

5 5 1151 MARCHI Margherita 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 45.81

6 5 1232 CAVAZZINI Francesca 2005 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 45.94

7 3 1217 PISSAROTTI Anna 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.54

8 6 1243 LOTTICI Ginevra 2005 CF PR439 ATL. BUZZETTI 47.17

9 4 1310 CAVICCHINI Sara 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 47.55

10 6 1064 PAVONI Stella 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 47.57

11 4 1095 AVESANI Aurora 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 49.77

12 2 1014 EL ORCHI Yasmine 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.93

13 6 1089 PERONI Alice 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 51.50

14 5 1225 ZANELLI Francesca 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.71

15 1 1286 PASINI Martina 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 52.22

16 3 1289 PASINI Elisa 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1:00.01

17 2 1280 PICCIONI Lia 2006 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1:16.98
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

1000m Cadette - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 GIANNOTTI Margherita 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:06.13

2 66 DONATI Giada 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:06.14

3 73 DENTI Carlotta 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:11.70

4 68 HARBI Monia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:18.25

5 71 CAMORALI Carlotta 2006 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:20.74

6 67 GUCCINELLI Giorgia 2006 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:33.06

7 64 INNOCENTI Lucia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:40.01

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 NAOUI Hajiba 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:40.79

2 76 QUARESIMA Sara 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3:41.02

3 72 DEL RIO Diana 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:42.70

4 70 LONGO Marta 2005 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3:53.40

5 69 FRANZINI Maya 2006 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 4:04.62

6 75 TORRICELLI Marta 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:09.52

Passaggi: m. 400: 1.19.4 - m. 800: 2.52.3

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 GIANNOTTI Margherita 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:06.13

2 66 DONATI Giada 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:06.14

3 73 DENTI Carlotta 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:11.70

4 68 HARBI Monia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:18.25

5 71 CAMORALI Carlotta 2006 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:20.74

6 67 GUCCINELLI Giorgia 2006 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:33.06

7 64 INNOCENTI Lucia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:40.01

8 65 NAOUI Hajiba 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:40.79

9 76 QUARESIMA Sara 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3:41.02

10 72 DEL RIO Diana 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:42.70

11 70 LONGO Marta 2005 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3:53.40

12 69 FRANZINI Maya 2006 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 4:04.62

13 75 TORRICELLI Marta 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:09.52

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

80 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1331 NEGRI Sofia 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.75

2 4 1202 KIMANE Ikram 2005 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.21

3 2 1198 VALENTINI Elisa 2006 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.50

4 6 1068 BONANNI Valentina 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.99

 5 1244 LOTTICI Ginevra 2005 CF PR439 ATL. BUZZETTI DNF

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1026 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.54

2 4 1097 RIGATELLI Katia 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 13.68

3 2 1144 GALAFASSI Carlotta 2005 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 14.00

4 6 1043 BRESSAN Letizia 2005 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 14.75

5 5 1016 ROSSETTI Emma 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.00

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1218 PISSAROTTI Anna 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.39

2 3 1214 PEROTTI Giulia Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.24

3 4 1224 ZANELLI Francesca 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.31

4 6 1099 OLIVIERI Alice 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 16.73

5 5 1180 PAGANI Erika 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.86

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1331 NEGRI Sofia 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.75 +0.4 

2 4 1202 KIMANE Ikram 2005 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.21 +0.4 

3 2 1198 VALENTINI Elisa 2006 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.50 +0.4 

4 3 1026 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.54 -0.2 

5 4 1097 RIGATELLI Katia 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 13.68 -0.2 

6 6 1068 BONANNI Valentina 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.99 +0.4 

7 2 1144 GALAFASSI Carlotta 2005 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 14.00 -0.2 

8 2 1218 PISSAROTTI Anna 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.39 -1.5 

9 6 1043 BRESSAN Letizia 2005 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 14.75 -0.2 

10 3 1214 PEROTTI Giulia Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.24 -1.5 

11 4 1224 ZANELLI Francesca 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.31 -1.5 

12 6 1099 OLIVIERI Alice 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 16.73 -1.5 

13 5 1180 PAGANI Erika 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.86 -1.5 

14 5 1016 ROSSETTI Emma 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.00 -0.2 

 5 1244 LOTTICI Ginevra 2005 CF PR439 ATL. BUZZETTI DNF +0.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Salto in alto Cadette - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1277 VICINI Aurora 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1.70

1.20 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66 1.70 1.75                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   XXX                

2 1083 GOTTARDI Giulia 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1.64

1.20 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66                  

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                  

3 1045 VOTTARIELLO Gloria 2005 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.60

1.20 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXX                    

4 1069 BONANNI Valentina 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.51 1.54                       

  -   -   -   -   O   -   O   XXX                       

5 1150 MAZZA Ludovica 2005 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.44

1.20 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48                         

  -   -   XO   O   XO   XXX                         

6 1199 VALENTINI Elisa 2006 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 1.44

1.20 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48                         

  -   -   -   O   XXO   XXX                         

7 1226 RIBONI Mikela 2005 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.44                          

  -   -   O   XXO   XXX                          

7 1204 QUAGLIAROLI Carolina 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.44                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

9 1357 TURCHI Melissa 2006 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   XO   XXX                           

10 1058 PRATI Aurora 2006 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   XXO   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Salto in lungo Cadette - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1145 GALAFASSI Carlotta 2005 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.90

1°: X 2°: 4.76 3°: 4.90  4°: 4.88        

   +0.6  -0.2   +0.5      

2 1046 VOTTARIELLO Gloria 2005 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 4.78

1°: 4.05 2°: 4.59 3°: 3.25  4°: 4.78        

 -1.1  +0.6  +0.4   +1.2      

3 1092 CORDIOLI Daphne 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4.70

1°: 4.56 2°: X 3°: 4.70  4°: 4.49        

 -0.7    +0.4   +0.6      

4 1098 RIGATELLI Katia 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4.68

1°: X 2°: 4.65 3°: 4.68  4°: 4.57        

   +0.5  +0.2   +0.7      

5 1297 BERTOZZI Rebecca 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.65

1°: X 2°: 4.59 3°: 4.16  4°: 4.65        

   -0.2  +0.4   +0.2      

6 1228 CAMORALI Carlotta 2006 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 4.60

1°: 4.60 2°: 4.56 3°: 4.57  4°: -        

 +0.0  +1.3  +0.8         

7 1084 GOTTARDI Giulia 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4.59

1°: 4.59 2°: 4.44 3°: 4.55  4°: 4.48        

 +0.1  +0.1  +0.2   +0.9      

8 1102 BERERA Laura 2005 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4.51

1°: 4.51 2°: 4.39 3°: 4.30  4°: X        

 +1.3  +0.1  +0.9         

9 1096 AVESANI Aurora 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4.49

1°: 4.49 2°: 4.44 3°: 4.35  4°: 3.72        

 +0.6  +1.0  +0.2   +0.9      

10 1017 ROSSETTI Emma 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.40

1°: 4.01 2°: 4.24 3°: 4.11  4°: 4.40        

 +0.7  +1.3  +1.4   +1.7      

11 1065 PAVONI Stella 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4.30

1°: 4.06 2°: 4.11 3°: 4.30  4°: 4.28        

 +0.5  +0.3  +0.1   +0.8      

12 1192 ZAMBIANCHI Emma 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.29

1°: 3.70 2°: 4.29 3°: 4.13  4°: 4.15        

 +1.1  +0.0  +0.6   +0.3      

13 1201 KIMANE Ikram 2005 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 4.17

1°: 4.04 2°: 4.17 3°: 3.82  4°: 4.02        

 +0.2  +0.1  +1.3   -0.3      

14 1327 CANTARELLI Emma 2006 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.14

1°: 4.14 2°: X 3°: 4.03  4°: 3.55        

 -0.4    +1.4   +0.5      

15 1067 ZOCCATELLI Francesca 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4.13

1°: 3.85 2°: X 3°: 4.13  4°: 4.06        

 +2.5    +0.4   +0.6      

16 1326 REVERBERI Giorgia 2006 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.10

1°: 3.90 2°: 3.73 3°: 4.10  4°: X        

 -0.2  +0.2  +1.4         

17 1044 BRESSAN Letizia 2005 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 4.01

1°: 3.66 2°: 3.71 3°: 3.42  4°: 4.01        

 -0.5  +2.0  +0.6   +0.8      

18 1086 SORDE Elisa 2006 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 3.98

1°: 3.91 2°: 3.65 3°: 3.98  4°: 3.88        

 +0.5  +1.8  +1.1   +1.1      

19 1205 FERRARI Giorgia 2005 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.96

1°: 3.96 2°: X 3°: X  4°: X        

 +0.1             

20 1051 RICHELLI Virginia 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3.94
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1°: 3.94 2°: 3.89 3°: 3.72  4°: 3.82        

 -0.2  +0.4  +1.3   +1.3      

21 1011 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.93

1°: 3.85 2°: 3.78 3°: 3.90  4°: 3.93        

 +0.1  +0.0  +1.4   +1.2      

22 1231 CAVAZZINI Francesca 2005 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3.86

1°: 3.86 2°: - 3°: -  4°: -        

 -0.8             

23 1148 RUSSO Aida 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.82

1°: 3.53 2°: 3.60 3°: 3.82  4°: 3.69        

 +0.9  -0.1  +0.3   +0.4      

24 1027 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.79

1°: 3.79 2°: 3.73 3°: 3.62  4°: 3.75        

 -0.8  +0.6  +1.3   +1.1      

25 1207 OLIVIERI Chiara 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.72

1°: 3.44 2°: 3.58 3°: 3.48  4°: 3.72        

 +0.0  +0.9  +1.1   +1.3      

26 1049 QUARESIMA Sara 2005 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3.62

1°: 3.60 2°: 3.45 3°: X  4°: 3.62        

 -0.2  +0.8     +1.3      

27 1353 CESARI Elena 2006 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 3.03

1°: 3.01 2°: 3.03 3°: 2.85  4°: X        

 -0.0  +0.6  +0.6         

 1181 PAGANI Erika 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI NM

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Peso Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1298 AMAGHZAZ Aida 2005 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.66

1°: 10.66 2°: 10.20 3°: 9.97  4°: 10.41        

2 1352 GABELLINI Elena 2005 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.10

1°: 9.32 2°: 10.10 3°: 9.44  4°: 9.67        

3 1053 REBUSTI Giada 2006 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 9.44

1°: 8.53 2°: 9.44 3°: 8.65  4°: 8.29        

4 1052 CHESINI Anna 2006 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 9.31

1°: 8.90 2°: 9.31 3°: 9.26  4°: 8.98        

5 1103 BERERA Laura 2005 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.17

1°: 8.50 2°: 8.39 3°: 8.40  4°: 9.17        

6 1361 RICCI Asia 2006 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.12

1°: 7.38 2°: 7.68 3°: 6.54  4°: 8.12        

7 1042 CIPRIANI Emma 2005 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 7.97

1°: 7.06 2°: 6.71 3°: 7.97  4°: 7.68        

8 1007 FONTANELLA Lara Andrea 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.23

1°: 7.23 2°: 6.67 3°: 6.96  4°: 6.96        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

1000m Ragazzi - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 CASONI Alessandro 2007 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:56.67

2 77 KUTROV Davide 2007 RM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 2:58.00

3 85 MANFREDI Andrea 2008 RM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 3:06.44

4 81 PERUGINI Gabriele 2008 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:12.18

5 88 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:12.20

6 84 TRAVERSARI Elias 2007 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:16.65

7 78 EZECHIAS Daniel 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:28.59

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 CANELLA Francesco 2008 RM FE025 ATL. BONDENO 3:24.43

2 87 CAROLI Andrea 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:35.82

3 90 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 RM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3:39.24

4 83 PALMA Andrea 2008 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:43.48

5 80 CASTIGLIONI Riccardo 2008 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:47.52

6 79 GHIDINI Samuele 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:56.90

7 86 APREA Simone 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:58.11

Passaggi: m. 400: 1.22.1 - m. 800: 2.47.3

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 CASONI Alessandro 2007 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:56.67

2 77 KUTROV Davide 2007 RM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 2:58.00

3 85 MANFREDI Andrea 2008 RM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 3:06.44

4 81 PERUGINI Gabriele 2008 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:12.18

5 88 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:12.20

6 84 TRAVERSARI Elias 2007 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:16.65

7 82 CANELLA Francesco 2008 RM FE025 ATL. BONDENO 3:24.43

8 78 EZECHIAS Daniel 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:28.59

9 87 CAROLI Andrea 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:35.82

10 90 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 RM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3:39.24

11 83 PALMA Andrea 2008 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:43.48

12 80 CASTIGLIONI Riccardo 2008 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:47.52

13 79 GHIDINI Samuele 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:56.90

14 86 APREA Simone 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:58.11

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1133 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.76

2 2 1116 MANZI Giulio 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.19

3 6 1263 NEGRI Nicolo' 2007 RM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.40

4 1 1109 MARANINI Matteo 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.59

5 5 1351 MAGNANI Daniel 2007 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.98

 4 1221 BERGONZONI Kenzo 2007 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA DNS

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1223 ORLANDO Diego 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.54

2 2 1336 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.46

3 5 1281 SOMACHER DI JORIO Cosim 2007 RM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 12.18

4 6 1259 GHIDINI Samuele 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.22

 4 1024 ROVERETI Alessio 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1153 FANT Federico 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.12

2 2 1261 ACCORSI Giovanni 2007 RM PR439 ATL. BUZZETTI 10.55

3 6 1142 PIAZZI Orlando 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.76

4 4 1346 GUERRIERI Mattia 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.46

 3 1290 PEZZANI Leonardo 2007 RM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1133 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.76

2 5 1153 FANT Federico 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.12

3 2 1116 MANZI Giulio 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.19

4 6 1263 NEGRI Nicolo' 2007 RM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.40

5 3 1223 ORLANDO Diego 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.54

6 2 1261 ACCORSI Giovanni 2007 RM PR439 ATL. BUZZETTI 10.55

7 1 1109 MARANINI Matteo 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.59

8 5 1351 MAGNANI Daniel 2007 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.98

9 2 1336 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.46

10 6 1142 PIAZZI Orlando 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.76

11 5 1281 SOMACHER DI JORIO Cosim 2007 RM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 12.18

12 6 1259 GHIDINI Samuele 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.22

13 4 1346 GUERRIERI Mattia 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.46

 4 1024 ROVERETI Alessio 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

 3 1290 PEZZANI Leonardo 2007 RM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD DNS

 4 1221 BERGONZONI Kenzo 2007 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Salto in lungo Ragazzi - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1134 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.85

1°: 4.85 2°: 4.69 3°: 4.69            

2 1340 ACCORSI Francesco 2007 RM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.69

1°: 4.66 2°: 4.69 3°: 4.55            

3 1190 TERZONI Francesco 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.62

1°: 4.33 2°: 4.43 3°: 4.62            

4 1154 FANT Federico 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.47

1°: 4.21 2°: 4.09 3°: 4.47            

5 1115 MANZI Giulio 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.16

1°: 4.08 2°: 3.87 3°: 4.16            

6 1110 MARANINI Matteo 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.11

1°: 4.11 2°: 3.99 3°: 4.03            

7 1264 NEGRI Nicolo' 2007 RM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 4.07

1°: X 2°: 3.77 3°: 4.07            

8 1220 BERGONZONI Kenzo 2007 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.97

1°: 3.97 2°: 3.92 3°: X            

9 1143 PIAZZI Orlando 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.91

1°: 3.91 2°: 3.87 3°: 3.87            

10 1118 GAROFALO Cristian 2007 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.84

1°: 3.84 2°: 3.64 3°: X            

11 1222 ORLANDO Diego 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.82

1°: 3.82 2°: 3.64 3°: X            

12 1122 EZECHIAS Daniel 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.72

1°: 3.72 2°: X 3°: 3.63            

13 1350 MAGNANI Daniel 2007 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 3.69

1°: 3.69 2°: 3.11 3°: 3.00            

14 1304 APREA Simone 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.66

1°: 3.66 2°: 3.61 3°: 3.53            

15 1262 ACCORSI Giovanni 2007 RM PR439 ATL. BUZZETTI 3.50

1°: 3.50 2°: 3.49 3°: 3.45            

16 1255 ZATTA Luca 2007 RM PR439 ATL. BUZZETTI 3.22

1°: 2.92 2°: 2.97 3°: 3.22            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Peso Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1349 PIRONDINI Yuri 2007 RM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.40

1°: 11.40 2°: 10.44 3°: 11.00            

2 1165 ZANELLI Thomas 2007 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.36

1°: 11.10 2°: 11.36 3°: 10.39            

3 1191 TERZONI Francesco 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.24

1°: 8.92 2°: 9.57 3°: 10.24            

4 1246 ASSANDRI Denis 2007 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.19

1°: 8.37 2°: 9.19 3°: X            

5 1347 GUERRIERI Mattia 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.00

1°: 7.98 2°: 9.00 3°: 8.98            

6 1237 LONGO Andrea 2007 RM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 7.82

1°: X 2°: 7.82 3°: 7.42            

7 1025 ROVERETI Alessio 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.53

1°: X 2°: 5.75 3°: 6.53            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

1000m Ragazze - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 99 IRBETTI Elena 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:02.71

2 95 FERRARI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:03.89

3 94 BERTANI Letizia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:10.74

4 96 FERRARI Giada 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:13.21

5 93 BARONI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:15.95

6 2 PRIMICERI Teresa 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:24.51

7 3 ZILIOLI Asia 2007 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 3:26.51

8 7 SPENA Elisabetta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:27.59

9 6 GIANNINONI Marta 2007 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:27.98

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 VESCOVINI Arianna 2008 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:30.98

2 98 BURANI Margherita 2008 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:37.05

3 1 MAHBOUB Sara 2008 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:41.87

4 97 TORRICELLI Erika 2008 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:47.85

5 91 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:55.50

6 5 TONI Irene 2007 RF FE025 ATL. BONDENO 4:03.48

7 24 MATRONE Sabrina 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:05.85

8 4 MINELLI Madeleine 2008 RF FE025 ATL. BONDENO 4:30.27

Passaggi: m. 400: 1.24.7 - m. 800: 2.53.1

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 99 IRBETTI Elena 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:02.71

2 95 FERRARI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:03.89

3 94 BERTANI Letizia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:10.74

4 96 FERRARI Giada 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:13.21

5 93 BARONI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:15.95

6 2 PRIMICERI Teresa 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:24.51

7 3 ZILIOLI Asia 2007 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 3:26.51

8 7 SPENA Elisabetta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:27.59

9 6 GIANNINONI Marta 2007 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:27.98

10 92 VESCOVINI Arianna 2008 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:30.98

11 98 BURANI Margherita 2008 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:37.05

12 1 MAHBOUB Sara 2008 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:41.87

13 97 TORRICELLI Erika 2008 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:47.85

14 91 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:55.50

15 5 TONI Irene 2007 RF FE025 ATL. BONDENO 4:03.48

16 24 MATRONE Sabrina 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:05.85

17 4 MINELLI Madeleine 2008 RF FE025 ATL. BONDENO 4:30.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1306 CANOVI Viola 2008 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.40

2 1 1252 GHIRARDI Greta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 9.62

3 4 1037 KIPRE Esperanza Gloria 2007 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.96

4 5 1125 GALASSI Carol 2007 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.40

5 6 1300 BONORA Elena 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.44

6 2 1013 DELLA MORTE Melissa 2007 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1250 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.83

2 2 1329 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.98

3 5 1354 DRADI Gloria 2007 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.11

4 6 1364 LAZZINI Alice 2007 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 13.26

5 4 1033 DANINI Beatrice 2007 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.87

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1135 ACCINELLI Eleonora Virg 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.37

2 3 1219 BONOMINI Anna Pilar 2007 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.07

3 5 1194 PANSINI Alice 2008 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.43

4 4 1248 FOGLIA Andrea Chiara 2008 RF PR439 ATL. BUZZETTI 13.17

5 6 1367 ALESCI Roberta 2008 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 14.63

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1137 GRANDI Vittoria 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.07

2 6 1320 GAVIOLI Ginevra 2008 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.34

3 3 1186 QUATTRINI Arianna 2007 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.06

4 4 1269 DALLATURCA Matilde 2008 RF PR439 ATL. BUZZETTI 13.97

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1306 CANOVI Viola 2008 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.40

2 1 1252 GHIRARDI Greta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 9.62

3 4 1037 KIPRE Esperanza Gloria 2007 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.96

4 5 1137 GRANDI Vittoria 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.07

5 2 1135 ACCINELLI Eleonora Virg 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.37

6 5 1125 GALASSI Carol 2007 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.40

7 6 1300 BONORA Elena 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.44

8 2 1013 DELLA MORTE Melissa 2007 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62

9 3 1219 BONOMINI Anna Pilar 2007 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.07

10 6 1320 GAVIOLI Ginevra 2008 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.34

11 5 1194 PANSINI Alice 2008 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.43

12 3 1250 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.83

13 2 1329 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.98

14 5 1354 DRADI Gloria 2007 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.11

15 3 1186 QUATTRINI Arianna 2007 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.06

16 4 1248 FOGLIA Andrea Chiara 2008 RF PR439 ATL. BUZZETTI 13.17

17 6 1364 LAZZINI Alice 2007 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 13.26

18 4 1033 DANINI Beatrice 2007 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.87

19 4 1269 DALLATURCA Matilde 2008 RF PR439 ATL. BUZZETTI 13.97

20 6 1367 ALESCI Roberta 2008 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 14.63

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Salto in lungo Ragazze - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1138 GRANDI Vittoria 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.58

1°: 4.51 2°: 4.43 3°: 4.58            

2 1307 CANOVI Viola 2008 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.56

1°: 4.21 2°: 4.22 3°: 4.56            

3 1152 ZACCHERINI Margot 2007 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.54

1°: 4.18 2°: 4.32 3°: 4.54            

4 1126 GALASSI Carol 2007 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.33

1°: X 2°: 4.33 3°: X            

5 1251 GHIRARDI Greta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 4.25

1°: 4.25 2°: 4.12 3°: 4.12            

6 1321 GAVIOLI Ginevra 2008 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.05

1°: 3.90 2°: 4.05 3°: X            

7 1008 CARELLI Viola 2007 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 4.00

1°: 4.00 2°: 3.97 3°: 3.95            

8 1132 MAHBOUB Sara 2008 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3.96

1°: 3.73 2°: 3.89 3°: 3.96            

9 1275 SPENA Elisabetta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3.92

1°: 3.55 2°: 3.92 3°: 3.89            

10 1299 BONORA Elena 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.87

1°: 1.57 2°: 3.78 3°: 3.87            

11 1124 PRIMICERI Teresa 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.68

1°: 3.56 2°: X 3°: 3.68            

12 1012 DELLA MORTE Melissa 2007 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.67

1°: 3.29 2°: 3.41 3°: 3.67            

13 1195 PANSINI Alice 2008 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.61

1°: 3.61 2°: 3.44 3°: 3.54            

14 1342 MELLONE Rachele 2007 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.57

1°: 3.39 2°: 3.57 3°: 3.31            

15 1249 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.54

1°: 3.49 2°: 3.54 3°: 3.41            

16 1146 ANGELINI Letizia 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.52

1°: 3.52 2°: 2.22 3°: 2.91            

17 1355 DRADI Gloria 2007 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 3.48

1°: 2.73 2°: 3.40 3°: 3.48            

18 1247 FOGLIA Andrea Chiara 2008 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.48

1°: 3.48 2°: 3.32 3°: 3.07            

19 1363 LAZZINI Alice 2007 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 3.47

1°: 3.47 2°: 3.39 3°: 3.18            

20 1187 QUATTRINI Arianna 2007 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.39

1°: 3.36 2°: 3.39 3°: 3.32            

21 1318 BIRZOI Georgeta 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.36

1°: 3.36 2°: 3.25 3°: 3.27            

22 1313 VESCOVINI Arianna 2008 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.35

1°: 2.79 2°: 3.19 3°: 3.35            

23 1343 GAMBARELLI Anna 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.29

1°: 3.06 2°: 3.26 3°: 3.29            

24 1333 FABRI Lucrezia 2008 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.28

1°: 2.51 2°: 3.28 3°: 2.84            

25 1335 MATRONE Sabrina 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.23

1°: 3.23 2°: 2.90 3°: 2.79            

26 1136 ACCINELLI Eleonora Virg 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.06

1°: 2.87 2°: 2.64 3°: 3.06            

27 1366 ALESCI Roberta 2008 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 3.02

1°: 3.02 2°: X 3°: 2.04            

28 1022 BIANCHI Michela 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.85

1°: 2.85 2°: 2.80 3°: 2.78            

29 1032 DANINI Beatrice 2007 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.84

1°: 2.84 2°: 2.64 3°: 2.72            
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30 1270 DALLATURCA Matilde 2008 RF PR439 ATL. BUZZETTI 2.54

1°: 2.31 2°: 2.54 3°: 2.51            

 1035 DI DIO Ilenia Anna 2007 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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12° TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2020

Peso Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 12/09 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1319 BIRZOI Georgeta 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.46

1°: 8.46 2°: X 3°: 8.25            

2 1147 ANGELINI Letizia 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.10

1°: 8.10 2°: 8.00 3°: 8.00            

3 1341 MELLONE Rachele 2007 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.75

1°: 7.73 2°: 7.46 3°: 7.75            

4 1023 BIANCHI Michela 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.00

1°: 6.17 2°: 7.00 3°: 6.27            

5 1332 FABRI Lucrezia 2008 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.77

1°: 5.77 2°: 3.83 3°: 4.24            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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